2º Fica autorizada a destinação de Contribuições, na forma do Anexo II desta 

Lei, às seguintes entidades:  

I – Associação dos Romeiros de Santo Antônio do Boqueirão no valor de R$ 

20.000,00 (vinte mil reais); 

II – Associação dos Produtores Rurais do Queba no valor de R$ 22.000,00 (vinte e 

dois mil reais); 

III – Associação Comunitária Amigos de Unaí – Acau –  no valor de R$ 7.000,00 

(sete mil reais); e 

IV – Sindicato dos Produtores Rurais de Unaí no valor de R$ 200.000,00 (duzentos 

mil reais).  

Art. 3º Os Anexos I, III e VII da Lei n.° 2.893, de 27 de dezembro de 2013, passam a